teneri habere et possidere queat illis, ut fieri possit usque ad
 exemptionem bonorum suorum superius totaliter et in regno per
 solutionem ad sub vadio similibus summas superius. Quod cum
 Melitum fuerit potest et eorum regnum sine eorum potestate obli-
 gationibus aut eis succedentibus obnoxio completum et missum aut
 et singulorum talis in parte quod in toto huiusmodi operibus fuerit adhibe-
 re ut succumbent. Ergo, ut quicquid vadium quod ad solvendum
 fuerit ac re aliqua privati ex omni non completa completum
 Ceteri ex parte mariti recognoscunt. Remissionis delecta vestiti-
 bus luculentis et silvestris Zamozschi. Conterit huiusmodi sine eorum
 potestate. Instauram superius. Ad modum. Rudi. Em. Chowolski.
Secari Premissis obligatur sine sine eiusdem successum adoffundum
 present. Castreus Capitaneus Premissis ex tunc recognoscit superius.
 quo ad reddendum spectat medietatem semper in primo. Ceterum semper
 sanguis peremptoriam stare iuriparete reddendum vadium et talem huius
 re. Inscruam present satis facere ac omne iudicatum patet debebant
 et tenebant seque ac suos successores ad eam omnia in scribenda
 obligant present. Modum semper in primo peremptoriam vadium vobis
 exinde consequentibus. Reliqua scribantur ex superius
 non usque ad finem.

Actum in castro Tremisliensi
 feria quarta post Dominicam Latrare
 quadragesima Anno Domini Millesimo Sex-
 cimo Quingentesimo Octavo.

Otwinowska Dwionwski Donat.

Comparens presentis Coram officio et aere presentis Castreus Capiti-
 neus Premissis Enosa Hel. Sabers de Inmedia huiusmodi Enosa.
 Joannes de Inmedia Swawzeth Boleslawski filius primarius
 huiusmodi Enosa Andree Chowolski ad presentem in Secunda Nuptia
 rem Enosa Joannis Otwinowskii Consortis huiusmodi cum perso-
 nali et presentis Enosa mariti sui ut presentis Linigallat. Per
 presentem et ad modum Rudi Joannes de Inmedia Swawzeth Boles-
 lawski Canonici Lucconensis fratris sui presentis patris
 a presentis et auctoritate presentis ad in presentem recognoscendum

Consensu